419 420
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
異
形
状
・
ボ
ス

65 60 50.00～59.99
E はウッデホルム株式会社の登録商標です。
注文例
Order 型    式 － L － P － C － T
GCMN  16 － 35.00 － C0.1 － T8
GCMBK20 － 50.02 － P17.01 － C0.3 － T4
出荷日
Delivery 5
Alterations
追加工
型    式 － L － P － C － T（TC） －（KC・WKC…etc.）
GCMBN14 － 60.30 － P10.20 － C0.2 － TC5 －   KC  －  MC5
追加工 記号 詳細
KC（DorP）/2 －0.01
0
KC
1面ツバカット
KC＝（DorP）/2、KCとご指定ください。
X KCの寸法指定は不可
0
－0.02WKCDorP
WKC
2面ツバカット
WKC＝DorP、WKCとご指定ください。
X WKCの寸法指定は不可
DorP
SK
C
0
－0.02SKC
SKC
4面ツバカット
SKC＝DorP、SKCとご指定ください。
X SKCの寸法指定は不可
H
0
－
0.
2
HC
HC
ツバ径変更
HC＝指定0.1mm単位
E 円柱形状を指定しP＝HCの時、HC＝指定0.01mm単位可
E （DorP）≦HC＜H
－0.02TC
T
0 TC
ツバ厚変更（＊）
TC＝指定0.1mm単位、L寸は指定通りとなります。
E 2.0≦TC＜8 or TC＝0（注1）    E T－TC≦Lmax.－L
Do
rP
M MC
ツバ端面タップ加工
D or P タップM選択
  8.00～  9.99 4
10.00～13.99 5
14.00～15.99 6・   8
16.00～19.99 6・   8・10
20.00～60.00 8・10・12・16
E  L≦M×4のとき、ね
じ下穴が貫通する場
合がありますのでご
注意ください。
0d＋0.1
T
H ℓ
NC ツバ部ノック穴加工
X 他の追加工との併用不可
T d ℓ
4 2 3
6 3 58